
Uchwała XXXI/241/2013
Rady Gminy Masłów

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie:  powołania Komisji  Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania 
tajnego w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady Gminy Masłów

Na podstawie §  31 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/54/03 Rady Gminy Masłów  
z dnia 10 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Masłów (Dz. Urz. 
Województwa Świętokrzyskiego Nr 158, poz. 1393), zmienionego Uchwałą Nr I/4/06 
Rady  Gminy  Masłów  z  dnia  27  listopada  2006  r.  (Dz.  Urz.  Województwa 
Świętokrzyskiego  Nr  8,  poz.  111)  oraz  Uchwałą  Nr  XXXVI/291/09  Rady  Gminy 
Masłów z dnia 28 września 2009 r. (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego Nr 530, 
poz. 3954) oraz Uchwałą Nr XXVI/177/12 Rady Gminy Masłów z dnia 25 października 
2012 r. (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 listopada 2012 r., poz. 
3322) Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje:

§ 1.

1. W  celu  przeprowadzenia  głosowania  tajnego  w  sprawie  odwołania 
Przewodniczącego  Rady  Gminy  Masłów  powołuje  się  Komisję  Skrutacyjną
w składzie:

1) Radny Stanisław Doleziński – przewodniczący komisji

2) Radny Andrzej Kułak – członek komisji

3) Radny Janusz Obara – członek komisji

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący Rady Gminy Masłów
/-/ Sylwester Wojtyna

Uzasadnienie 
do Uchwała XXXI/241/2013
Rady Gminy Masłów
z dnia 28 lutego 2013 r.

Zgodnie z zapisem §  31 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/54/03 Rady Gminy Masłów 
z dnia 10 kwietnia 2003 r. w sprawie: uchwalenia Statutu Gminy Masłów „Jeżeli w 
porządku  obrad  przewiduje  się  przeprowadzenie  głosowania  tajnego  (…)  rada  
dokonuje  wyboru  spośród  radnych  trzyosobowej  komisji  skrutacyjnej,  której  
zadaniem jest obliczenie wyników głosowania tajnego (…).”. Wobec powyższego Rada 
Gminy  Masłów w celu  przeprowadzenia  głosowania  tajnego  w sprawie  odwołania 
Przewodniczącego Rady Gminy Masłów powołuje Komisję Skrutacyjną.
W myśl § 42 lit c Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr VII/54/03 Rady Gminy Masłów z dnia 
10  kwietnia  2003  r.  w  sprawie  uchwalenia  Statutu  Gminy  Masłów
„Inicjatywa uchwałodawcza przysługuje co najmniej 1/4 ustawowego składu rady”
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.


